KUALA JURU SEBERANG PERAI TENGAH 

No. Sebut harga  PDTSPT / 18 / 2025 

1. Jawatankuasa Sebutharga Pejabat Daerah Dan Tanah Seberang Perai 

Tengah, bersetuju untuk menawarkan sebutharga di atas kepada 
penyebutharga 17/47 iaitu Soffah Enterprise dengan harga tawaran 
RM 214,444.80 (Ringgit Malaysia : Dua Ratus Empat Belas Ribu 
Empat Ratus Empat Puluh Empat Lapan Puluh Sen Sahaja) 
dengan tempoh siap selama 12 minggu 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat Soffah Enterprise 

2. Alamat Syarikat  
3018,JALAN ROZHAN Taman Alma Jaya 
14000 Bukit Mertajam 
PULAU PINANG 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/